32 Eorum itaque erit oeconomi-
 33 cas, vel politicas, vel artis ra-
 tiones/ita componere ut eadem
 bo-
 no communi numquam adver-
 sentur; [A]

Eorum itaque erit oeconomi-
 cas, vel politicas, vel artis ra-
 tiones ita/componere ut eadem
 bo-
 no communi numquam adver-
 sentur;

biliter nomen consociationibus dent ad suam...

I	II [n. 30, 218, 34-219, 2]	
	ac teneant, quae istis muneribus	
	rite implendis eos ex intimo dis-	35
	sponat. ¹³	
	Quam ob rem, iidem	
	consocia-	
	tiones ad suam professio-	36
	nem spectantes sibi seligant	
	quae [cf. n. 86, p. 239, ln. 18-19]	
	legum/moralium	37
	reverentiam in suae artis exerci-	
	tio sibi imponant quaeque	38
	omnia incepta et pacta reiciant	
	rectae conscientiae adversantia	219
	atque civilis auctoritatis debi-	
	tam vigilantiam salubriter/prae-	2
	currant. ¹⁴	
	[cf. n. 73, p. 235, ln. 14-16]	

[cf. n. 71, p. 234, ln. 28-33]

II ¹³ Cf. *Miranda prorsus*, l. c. pp. 791-792.

II ¹⁴ Cf. *Miranda prorsus*, l. c. p. 775.

III 11 [B] – n. 73, p. 235, ln. 14 ss.: // n. 11, p. 8, ln. 39 ss.: *Semper autem memores sint magnam partem lectorum et spectatorum e iuvenibus constare, qui indigent prelo atque spectaculis quae honesta oblectamenta...*

[C] – n. 71, p. 234, ln. 28-33: // n. 11, p. 9, ln. 3-5: *Curent insuper ut communicationes de rebus ad religionem spectantibus personis dignis ac pe-
ritis tractanda concedantur et debita reverentia perficiantur.*

IV [2] Adrover I., Almarcegui A., Alvarez Lara R., Alvim C., Angrisani I., Arduino M., Babini P., Baldini F., Barbero A., Barbisotti A., Baroncelli Ae., Bartoletti H., Basoli L., Bertazzoni A., Bianconi I., Bignamini Ae., Binaschi G., Blanchet M., Boeris I., Bonacini I., Bonomini F., Bosio I., Bossi A., Bowers I., Cambiaghi P., Caminada C., Canestri I., Cannonero I., Capobianco I., Carinci A., Carrara B., Carraro I., Carta P., Cassulo S., Casullo V., Catarella A., Cazzaniga A., Cecchi V., Chiocca S., Chizzini C., Cicutini A., Civelli M., Compa-

III [n. 11, 8, 34-9, 5]

IV [n. 11, 500, 26-36]

34	<i>quod ut expeditius obtineant, ip-</i>	quod ut/expeditius obtineant, ip-	27
35	<i>si laudabiliter nomen consocia-</i>	si laudabiliter nomen consocia-	28
	<i>tionibus dent ad suam professio-</i>	tionibus dent ad/suam professio-	
	<i>nem spectantibus,</i>	nem spectantibus,	
36	<i>quae suis/membris – etiam inito</i>	quae suis membris – etiam,	
	<i>foedere – si opus fuerit,</i>	si opus/fuerit, inito	29
37	<i>de codice morali recte</i>	foedere de codice morali recte	
	<i>observando, legum moralium</i>	servando – legum moralium	
38	<i>reverentiam in suae artis/nego-</i>	reverentiam in suae artis nego-	30
	<i>tiis et officiis imponant.</i>	tiis et officiis imponant.	
39	[B] <i>Semper autem memores sint</i>	Semper autem memores sint	31
	<i>magnam partem lectorum et</i>	magnam partem lectorum et	
9	<i>spectatorum e iuvenibus constare,</i>	spectatorum e iuvenibus constare,	32
	<i>qui indigent prelo atque spec-</i>	tacularis quae honesta oblecta-	
2	<i>taculis/quae honesta oblecta-</i>	menta praebeant atque ad altio-	33
	<i>menta praebeant atque ad altio-</i>	ra animos alliciant.	
3	<i>ra animos alliciant.</i>		
	[C] <i>Curent insuper ut communi-</i>	Curent/insuper ut communi-	34
	<i>cationes de rebus ad religionem</i>	cationes de rebus ad religionem	
4	<i>spectantibus personis dignis ac</i>	spectantibus personis dignis ac	35
	<i>peritis tractanda concredantur</i>	peritis tractanda concredantur	
5	<i>et/debita reverentia perficiantur.</i>	et debita reverentia perficiantur.	36